[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 20.02.2006  г.

                       № 130

Об   итогах      экономического

соревнования между промыш-

ленными        предприятиями

города Алатыря за 2005 год

Рассмотрев исходные показатели экономического соревнования промышленных предприятий города и представленные комиссией результаты их работы за 2005 год

.

п о с т а н о в л я ю :

1. За обеспечение роста объемов отгруженных  товаров, выполненных работ и услуг, сокращение задолженности по платежам в бюджеты  и других установленных технико - экономических показателей присудить:

по предприятиям обрабатывающих производств:

1 место -  ООО « Алатырская бумажная фабрика»

2 место - ООО «СКМ»

3 место – Алатырский механический завод – филиал ОАО «РЖД»

2.  По предприятиям  занимающихся  производством и распределением тепло и  электроэнергии и воды классные места не присуждать, как не выполнившим условия экономического соревнования среди предприятий города.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Кудашкина

2 01 06

П О К А З А Т Е Л И

экономического соревнования (индикаторы) по предприятиям (организациям) промышленности г.Алатырь за 2005 год

	№ п/п
	Наименование предприятий (организаций)
	Изменение объемов отгрузки  в действ. ценах (%)
	Изменение балансовой прибыли (%)
	Сокращ.(рост) просроченной дебиторской задолжен-ности (%)
	Сокращ. (рост) просроченной кредиторской задолженности (%)
	Рост среднеме-сячной заработной платы (в месяцах)
	Задолженность по выплате заработной платы (в месяцах)
	Сокращ. (рост) по платежам в бюджет  к предыдущему году (%)
	Снижение (увелич.) кол-ва несчастных случаев на пр-ве, в т.ч. со смертельным исходом
	Всего баллов

	1
	Алатырский механический завод

– ОАО «Российские железные дороги»
	119,7

	85,9
	191,3
	93,3
	117,0
	-
	126,8
	-

	баллы
	3
	2
	1
	2
	2

	5

	15

	2
	ООО «Алатырская бумажная фабрика»
	126,4
	178,0
	47,4
	119,6
	122,2
	-
	125,4
	--

	баллы
	4
	5
	4
	1
	3

	4

	21

	3
	ОАО «Завод «Электроприбор»
	113,9
	101,5
	84,3
	76,1
	132,1
	-
	59,8
	--

	баллы
	2
	3
	3
	4
	4

	--

	16

	4
	ОАО «Электроавтомат»
	113,9
	161,4
	105
	86,6
	132,6
	-
	71,6
	--

	баллы
	2
	4
	2
	3
	4

	--

	15

	5
	ООО «СКМ»
	131,3
	6,7
	21,4
	42,7
	131,4
	-
	--
	--

	баллы
	5
	1
	5
	5
	5

	--

	21

I место   – ООО «Алатырская бумажная фабрика»      - 21 балл

II место  – ООО «СКМ»                                                 - 21 балл

III место – Алатырский механический завод –

                   филиал ОАО «РЖД»                                   - 15 баллов

Кудашкина

2 01 06